2022/350.10.001/5 - para conhecimento; ------------------------------------------------------------------------------  

------------A Câmara tomou conhecimento da 4.ª alteração ao Orçamento e Grandes Opções do Plano 

para o ano de 2022, importa na receita reforços no valor de € 302.200,00 (trezentos e dois mil e 

duzentos euros), e na despesa reforços € 428.400,00 (quatrocentos e vinte e oito mil e quatrocentos 

euros) e diminuições no valor de € 126.200,00 (cento e vinte e seis mil e duzentos euros). ---------------  

------------PONTO 6 - 4ª Revisão ao Orçamento e Grandes Opções do Plano de 2022 - Proc. 

2022/250.20.202/4  - para deliberação; ---------------------------------------------------------------------------------  

---------Foram presentes à Câmara Municipal os documentos respeitantes à 4.ª Revisão do Orçamento e

[...]

Partido Socialista, aprovar a 4.ª Revisão do Orçamento e Grandes Opções do Plano para o ano financeiro 

de 2022. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------A 4ª Revisão do Orçamento, que importa na receita com reforços e anulações no valor de € 

694.500,00 (seiscentos e noventa e quatro mil e quinhentos euros) e € 438.500,00 (quatrocentos e 

trinta e oito mil e quinhentos euros), respetivamente, e na despesa com reforços e anulações no valor 

de € 598.600,00 (quinhentos e noventa e oito mil e seiscentos euros) e € 342.600,00 (trezentos e 

quarenta e dois mil e seiscentos euros), respetivamente. -----------------------------------------------------------  

------------Os documentos consideram-se integralmente transcritos. ---------------------------------------------  

------------Mais deliberou submeter a presente revisão à consideração da Assembleia Municipal.